mesi 6 (sei) di inibizione;
Giacomo Laurino: mesi 3 (tre) di inibizione.

Nei confronti della società SSDARL Calcio Desenzano, la sanzione può essere ragionevolmente contenuta, a titolo di
responsabilità diretta ex art. 6, comma 1, CGS, nell’ammenda di euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00).

P.Q.M.

Il Tribunale Federale Nazionale, Sezione Disciplinare, definitivamente pronunciando, proscioglie il sig. Marco Gaburro.
Irroga le seguenti sanzioni:
- al sig. Roberto Marai, mesi 6 (sei) di inibizione;
- al sig. Stefano Tosoni, mesi 6 (sei) di inibizione;
- al sig. Giacomo Laurino, mesi 3 (tre) di inibizione;
- alla società SSDARL Calcio Desenzano, euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) di ammenda.

Così deciso nella Camera di consiglio del 15 gennaio 2026.

IL RELATORE
Gaetano Berretta  

IL PRESIDENTE
Carlo Sica

Depositato in data 26 gennaio 2026.

IL SEGRETARIO
Marco Lai